
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  Mönchengladbacher
TV III

S

I II III IV V VI Punkte
16 11 1 31 14 26

1029 34
7:18 8:22

0
7

2
8

3
9

4
10

5 6 Auszeit

2:7

Ende
15:13 B  DJK Kleinen… R

I II III IV V VI Punkte
4 10 9 15 13 7

25

╳

16
2
19

7
22

8
24

11
25

12 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:16 B  DJK Kleinen… S

I II III IV V VI Punkte
4 10 5 15 22 7

2513
13:6

3 4 12 20 23 25 Auszeit

Ende
15:34

A  Mönchengladbacher
TV III

R

I II III IV V VI Punkte
16 11 26 34 14 4

81 13
6:17 6:20

╳ 2 5 6 7 8 Auszeit

5:10
6:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:37

A  Mönchengladbacher
TV III

S

I II III IV V VI Punkte
16 29 1 31 14 4

1011 34 26
2:11 2:8 5:18

0
6

1
7

2
10

3 4 5 Auszeit

2:10
2:13

Ende
15:55 B  DJK Kleinen… R

I II III IV V VI Punkte
4 22 5 15 13 9

25

╳

18
2
19

4
23

14
25

15 16 Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 14 Frauen
Frauen

A  Mönchengladbacher TV III vs. DJK Kleinenbroich B
Spiel 13 22.10.2022 15:00 Uhr

Grundschule Annaschule
41063 Mönchengladbach 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng C

A  Mönchengladbacher TV III1
1 Xheli, Naime X
4 Brünner, TheaLuise X

11 Hollstein, Chiara X
13 Schmitz, Miley X
14 Frohberg, Sinja X
16 Kocatepe, Meryem X
26 Willems, Julie X
29 Theißen, Mona X
31 Forster, Nadine X
34 Belyanina, Sophia X
A  Libero
A  Offizielle
T Wysocki, Timo E

CT Sentis, Nina E

C

B  DJK Kleinen… 8/14
4 Bürkle, Lina X
5 Wawrzynek, Emilia X
7 Kliem, Anna-Lena X
9 Schreckenberg, Nina X

10 Tremanns, Lisa X
13 Goffin, Malin X
15 Schmitte, Nicole X
22 Tremanns, Anna X
B  Libero
B  Offizielle
T Schmitte, Kai E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A

Mönchengladbacher
TV III

DJK Kleinen… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 0 10 1 13 25 1 0 0
2 2 0 8 2 18 25 1 1 0
2 3 0 10 3 18 25 1 0 0

4
5

5 7 0 28 49 75 3 1 0
Start: 15:00 Ende: 15:55 Dauer: 0:55

Sieger: DJK Kleinenbroich
Schiedsgericht Linienrichter

1 Schnock, Marie 1 Harting, Josephine
2 Strotkoetter, Laura 2 Sieger, Fiona

Schreiber 3
Schr. Dorra, Ulrike 4

Assist. Grahl, Emma

Dokument erstellt: 22.10.2022 16:00 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


