

Bezirksklasse 14 Frauen

Frauen

(A) Mönchengladbacher TV III vs. DJK Kleinenbroich (B)

Spiel 13

22.10.2022 15:00 Uhr

Grundschule Annaschule 41063 Mönchengladbach



	Cold Militan																		
				S		art :00	A Mönchengladbacher			s	En 15:	de :13	B DJK Kleinen				R	ļ	
	Aufschlagfolge Startaufstellung		Λ.		l II	Ш	l iv	ΙV	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
5				16	11	1	31	14	26		4	10	9	15	13	7	0.5	4	
Inli		Spielernr.		Ŀ		29		34			10							25	
Aufstellung	Auswechsel- spieler			Z		7:18		8:22											ľ
Ľ		·										,							ı
		1.	5. 6.	1	0	2 8	3 9	4 10	5	6	Auszeit	X 16	2 19	7 22	8 24	11 25	12	Auszeit	
	Aufschlag- runden	Autocitiag-		_	'	O	5	10			2:7				<u> </u>				
L	7. 0.															<u> </u>		L	
				S		art :37	(A) M	önche	_	acher	S	En 15:	de :55	В	DJK I	Kleiner	n	R	(
	Aufschlagfolge		Δ	I	.5 <i>i</i>	III	IV	III	VI	Punkte		II	III	IV	V	VI	Punkte		
														_			_		100

S		Start 15:16 B DJK Kleinen					s	En 15:	Ende A Mönchengladbacher 15:34 TV III					
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
\Box	4	10	5	15	22	7	0-	16	11	26	34	14	4	
	13						25			1		13		8
Z	13:6									6:17		6:20		
2	3	4	12	20	23	25	Auszeit	X	2	5	6	7	8	Auszeit
_														5:10 6:16

				S	St:		A Mönchengladbacher TV III			S	Ende 15:55 B DJK Kleinen					R		
	A	Aufschlagfolge		Λ	1	l II	Ш	l IV	l v	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
g	Sta	Startaufstellung		7	16	29	1	31	14	4		4	22	5	15	13	9	
unlle				ı		11		34		26	10							25
ufste	Aufstellung Auswechsel- spieler			Ζ		2:11		2:8		5:18	1							
۸		Оріс	Journa								1							
		1.	5.	3	0	1	2	3	4	5	Auszeit	X 18		4 23	14 25	15	16	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	6	7	10				2:10 2:13	18	19	23	<u>(3)</u>			

Schiedsgericht

Schnock, Marie

Schr. Dorra, Ulrike

Assist. Grahl, Emma

Strotkoetter, Laura Schreiber

S	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A														
Z														
4							Auszeit							Auszeit
4														

CT Sentis, Nina

			S	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
	A	ufschlagfolge	Δ																					
g	Sta	artaufstellung	7																					
un II		Spielernr.	L.																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit
Sanktionen										В	emerl	kunge	n								Ergeb	nisse)	

(A)	Mönchengladbacher TV	/ III:	B	DJK Kleinen	8/14
1	Xheli, Naime	Х	4	Bürkle, Lina	Х
4	Brünner, TheaLuise	Х	5	Wawrzynek, Emilia	Х
11	© Hollstein, Chiara	Χ	7	Kliem, Anna-Lena	Х
13	Schmitz, Miley	Χ	9	Schreckenberg, Nina	Х
14	Frohberg, Sinja	Х	10	©Tremanns, Lisa	Х
16	Kocatepe, Meryem	Х	13	Goffin, Malin	Х
26	Willems, Julie	Х	15	Schmitte, Nicole	Х
29	Theißen, Mona	Х	22	Tremanns, Anna	Х
31	Forster, Nadine	Х	(B)	Libero	
34	Belyanina, Sophia	Х	B	Offizielle	
(A)) Libero		$\frac{1}{1}$	Schmitte, Kai	ĪΕ
A) Offizielle				
Т	Wysocki, Timo	Ε			
		_			

E

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	

Linienrichter

Harting, Josephine

2 Sieger, Fiona

4

	Μċ	incl	her T	A) Iglad V III	bacher	DJK Kleinen B								
	Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α				
	1	2	0	10	1	13	25	1	0	0				
	2	2	0	8	2	18	25	1	1	0				
	2	3	0	10	3	18	25	1	0	0				
					4									
					5									
	5	7	0	28		49	75	3	1	0				
1	Start: 15:00 Ende: 15:55 Dauer: 0:55													
	Sieger: DJK Kleinenbroich 3:0													